

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi yaz okulunda, eğitim-öğretim yılında başarısız olunan dersler ve notu yükseltilemek istenen dersler alınabilir. Diğer Üniversitelerde kayıtlı olan öğrenciler de misafir öğrenci statüsünde Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi öğrencileri gibi yaz okulundan ders alabilirler.
NOT: MAKU Öğrencileri başka bir Üniversiteden kendi biriminin izni ile 15 AKTS ye kadar ders alabilir.

MAKU öğrencisi misiniz?

Evet

Hayır

Öğrenci numarası ve şifrenizle OBIS sistemine giriş yapılır ve ders kayıt menüsüne girilir.

Alınan ders öğrencinin kendi birimine mi ait?

Evet

Hayır

Öğrenci, OBIS sistemi üzerinden önkayıt esnasında almak istediği dersleri seçer ve oluşan harç ücretini belirler.

Tüm öğrenciler Halk Bank Şubelerinden veya Halk Bank İnternet Şubesinden öğrenci numaraları ile harç ücretlerini yatırır.

Öğrenci, OBIS sistemi üzerinden seçtiği dersleri onaylayarak kesinleştirme işlemi yapıp ön kayıtlarını tamamlar.

Derslerin açılıp açılmayacağı beklenir. Açılmayan dersler yerine yeni ders seçilecek mi?

Evet

Hayır

Birim öğrenci işlerine başvurulup açılan dersler arasında istenilen dersler seçilir. Fark ücreti oluşması durumunda bankaya ilgili ücret yatırılır.

Öğrenciler kesin kayıtlarının tamamlanması için birim öğrenci işlerinin onayını bekler.

Ders kayıtlarının kesinleşmesi sonrasında ücret konusunda alacaklı durumda mısınız?

Evet

Hayır

Strateji Daire Başkanlığı tarafından 25 Temmuz 2016 tarihinden sonra IBAN numaralarına oluşan farklar yatırılır.

Yaz okulu ders kayıtları tamamlanmış olur.

Açılması kesinleşmiş derslere kayıt yaptıran öğrencilerin ücretleri geri ödenmez.

Öğrenci, bandrollü öğrenci kimlik kartı / öğrenci durum belgesi ve Ders Seçim Formu ile birlikte ön kayıt tarihleri içinde kayıt olacağı MAKU birim öğrenci işlerine şahsen başvurur.

Önkayıtlarda birim öğrenci işleri tarafından öğrenci ilk kaydı gerçekleştirilir ve öğrenciye yeni öğrenci numarası verilir.

Birim, öğrencinin seçtiği derslerin ücretini öğrenci üzerine tahakkuk edip öğrenciyi Bankaya yönlendirir.

Öğrenci Halk Bankası Şubelerinden veya Halk Bankası İnternet Şubesinden öğrenci numarası ile harç ücretlerini yatırır.

Öğrenci, Birim Öğrenci İşlerine giderek derslerine manuel kayıt yaptırır ve kesin kayıt tamamlanmış olur.

Birim öğrenci işlerine başvurulup seçilen dersler sonucu oluşan harç ücreti Halk Bank Şubelerinden veya Halk Bank İnternet Şubesinden öğrenci numaraları ile yatırılır.

Birim Öğrenci İşleri öğrencinin ders kaydını kontrol ederek onaylar ve kesin kayıt tamamlanmış olur.

Öğrenci Üniversitemizdeki başka bir birimden de ders alsa toplamda en fazla 20 AKTS ye kadar ders alabilir.

Dersin denkliğini içeren bölüm başkanı onaylı başvuru formu ve kayıtlı olduğu akademik birim yönetim kurulu onayı alınmalıdır.